ВСЕОБЩАЯ КОНФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

международное профсоюзное объединение
(ВКП)
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 декабря 2021 г.

	№
	8-14

	Москва

О подготовке к 30-летию образования
Всеобщей конфедерации профсоюзов

Исполком ВКП постановляет:

1. Одобрить План подготовки и проведения основных мероприятий, посвящённых 30-летию образования Всеобщей конфедерации профсоюзов (Приложение 1).

2. Одобрить текст Обращения Исполкома ВКП к членским организациям в связи с 30-летием образования Всеобщей конфедерации профсоюзов (Приложение 2).
Исполком ВКП выражает уверенность, что подготовка к 30-летию образования Всеобщей конфедерации профсоюзов станет важным этапом укрепления братских связей и солидарности, консолидации рядов Конфедерации.
Президент ВКП
М.В. Шмаков